


PER PORTION (22.5G)				
ENERGY 214kJ 58kcal	FAT 6.3g	SATURATES 2.7g	SUGARS <0.5g	SALT 0.03g
3%	9%	14%	0%	0%

UK: Butter cookies 20% with no added sugar. Ingrédients: Whisk, lait, butter 20%, vegetable oil (palm fruit), sweetener (maltitol), palmato sugar, shrimmed milk powder, pasteurized egg cream, maltitol syrup, salt, butter flavour. **FR: Alérgenes** see ingredients in **pain d'azay**. **AY: paino** soft, creamy and seamless. This product has no added sugars but contains natural and naturally occurring sugars. Product contains sweetener (maltitol). Consuming excessive amounts can have a laxative effect. The product sugar and soy flour are non-patently modified. The sodium FR: **Biscuits crouillants au beurre 20% sans sucre ajouté.** Ingrédients: Farine de blé, beurre 20%, graisses végétales (huile du palmier), maltitol (maltitol), huile de pomme de terre, poudre de lait crouillants, sel, arôme de beurre. **Pour** **Alérgenes** voir les ingrédients en **grain**. **FR: paino** doux, crémeux et sans seams. Ce produit n'a pas de sucres ajoutés mais contient des sucres naturels et naturellement présents. Le produit sucre et la farine sont non-patentement modifiés. Le sodium peut avoir un effet laxatif. La consommation excessive peut avoir un effet laxatif. La farine de blé et le beurre sont naturellement modifiés.

ES. Galeites culieres sin azúcares añadidos. Ingrediente principal de **trigo**, maní (20%), papa vegetal (patata), edulcorante (maltillo), fécula de patata, **leche** descremada en polvo, **huevo** pasteurizado, **grasas de maltillo**, sal, aroma a vainilla químicamente sintético. Pueden contener soja, frutos secos, cacahuetes y sésamo. Este producto no contiene azúcares añadidos sino azúcares naturalmente presentes. Contiene edulcorante (maltillo). Un consumo excesivo puede tener un efecto laxante. La lechuga de patata no está modificada genéticamente.